
COPIA

N. Gen.le 469        del 08/07/2020

N. di Settore 154  del 08/07/2020

C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

SETTORE I
“ AFFARI GENERALI - SERVIZI CULTURALI - SOCIO ASSISTENZIALI ”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO ALBO COMUNALE DELLE 
ASSOCIAZIONI   
                ANNO 2020

PREMESSO che:
- con delibera di C.C. n. 68 del 18/12/2013 è stato approvato il Regolamento Comunale dell'Albo 
delle Associazioni, con la quale il Comune favorisce l'attività delle Associazioni;

- con delibera C.C n. 65 del 19/12/2018 è stata modificata la delibera del Consiglio Comunale n. 
68/2013 “Regolamento Albo Comunale delle Associazioni”;

VISTO l'elenco delle Associazioni che hanno fatto richiesta di rinnovo di iscrizione all'Albo 
Comunale, che si allega alla presente

RITENUTO di dover approvare l'allegato elenco delle Associazioni che hanno fatto regolare 
richiesta relativa al rinnovo;   

VISTO la Determina n° 16 del 27/02/2020,  di conferimento dell'incarico di Responsabile del Settore;

VISTO  l'O.EE.LL. in Sicilia; 
 

DETERMINA



Per le ragioni espresse in premessa:

1) APPROVARE l'elenco delle Associazioni allegato alla presente, che fa parte integrale e 
sostanziale del presente atto;

 PUBBLICARE il relativo elenco sul sito istituzionale e all'Albo Pretorio dell'Ente

Il Responsabile del Settore
( CALLERAME PAOLO)



Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;


